ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(шестой созыв – заседание сорок четвертое)

Р Е Ш Е Н И Е

27 июня 2018 г.        № 417

                                                      г. Рассказово

О внесении изменений в

решениеРассказовского городского Совета

народных депутатов от 28.04.2010 №24

«Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в городе Рассказово»

Рассмотрев материалы, представленные главой города Рассказово,

заключение постоянной комиссии по бюджету и экономической политике,

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение Рассказовского городского Совета народных

депутатов от 28.04.2010 №24 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в городе Рассказово» следующие изменения:

1.1. абзац 20 пункта 2 статьи 6 главы 2исключить;

1.2. в абзаце 1пункта 2 статьи 25 главы 3 слова «либо финансовое

управление города» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной

портал» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (Ряховских).

Глава города

  А.Н. Колмаков

Председатель городского Совета

народных депутатов

С.А. Свистунов